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Akcja „Podzielmy się ciepłem" realizowana przez Wydział Spraw Społecznych UMK, której celem jest

udzielanie pomocy organizacjom pozarządowym pomagającym najuboższym, chorym i

niepełnosprawnym mieszkańcom naszego miasta w dofinansowaniu ciepła oraz ciepłej wody użytkowej

dostarczanej z sieci ciepłowniczej Elektrociepłowni „Kraków" - została nominowana do Nagrody

Obywatelskiej Prezydenta RP.

Podczas dwumiesięcznej pracy nad wyłonieniem Nominowanych do Nagrody Obywatelskiej

Prezydenta RP, członkowie kapituły zapoznali się ze 115 zgłoszonymi wnioskami oraz dokonali

ich oceny. Lista nominowanych zostanie przekazana Prezydentowi RP, który wybierze

laureatów. Krakowski projekt został nominowany w kategorii Wspólnota Obywatelska.

Nagroda Obywatelska Prezydenta RP została ustanowiona przez Prezydenta Bronisława

Komorowskiego w 2012 roku. Jest wyróżnieniem wybitnych, nowatorskich i efektywnych działań

obywatelskich na rzecz dobra wspólnego, które mogą stanowić wzory do naśladowania. Do

tytułu mogą kandydować wyłącznie inicjatywy zamieszczone na Witrynie Obywatelskiej

Prezydenta RP.

Uroczystość wręczenia Nagrody Obywatelskiej Prezydenta RP odbędzie się podczas obchodów

Dnia Samorządu Terytorialnego 27 maja 2015 roku.

Przypomnijmy; 21 grudnia 2007 r. zostało zawarte w Krakowie pierwsze Porozumienie o

współpracy pomiędzy EDF Polska S.A. (dawna Elektrociepłownia „Kraków" S.A.) i Miejskim

Przedsiębiorstwem Energetyki Cieplnej w Krakowie oraz Gminą Miejską Kraków, którego celem

jest udzielanie pomocy organizacjom pozarządowym pomagającym potrzebującym w

dofinansowaniu ciepła oraz ciepłej wody użytkowej.

Darowizny do tej pory otrzymało w sumie 156 organizacji pozarządowych działających na

terenie Krakowa. Darczyńcy przeznaczyli na ten cel kwotę 710 tysięcy zł. Współpraca będzie

realizowana w 2015 r. i latach następnych.

Realizowane w Krakowie porozumienie jest unikatowe w skali kraju. Wzorem Krakowa podobne

porozumienia zostały podpisane w aglomeracji śląskiej oraz na wybrzeżu.

Zgłoszenie do Witryny Obywatelskiej

Link do strony prezydenckiej 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

/zalacznik/237389
http://www.prezydent.pl/witryna-obywatelska/witryna-obywatelska/projekt,369.html
http://www.tcpdf.org

